

ANN LØNBORG ApS

Gunderødvej 39
2980 Kokkedal

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/12/2018

Ann Marion Lønborg
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ANN LØNBORG ApS Gunderødvej 39 2980 Kokkedal Telefonnummer: 48281013 Fax: 48283013 CVR-nr: 71332713 Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Holmens Kanal Afdeling Holmens Kanal 2-12 1090 København K
Revisor	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL NIELSEN Avderødvej 10 2980 Kokkedal DK Danmark CVR-nr: 14135308 P-enhed: 1000686446

Ledelsesberetning

Selskabets formål

Selskabets formål er handel, administration, finansiering og investering i Danmark og i udlandet samt anden efter direktionens skøn i forbindelse dermed stående virksomhed.

Hovedaktiviteter

Selskabet driver Fired Earth Copenhagen Ltd. som selskabet har agentur på i Danmark.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter skat på kr. 448.350.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.779.151.

Selskabet har en egenkapital på kr. 1.679.694.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.815.611	1.764.220
Personaleomkostninger	1	-1.188.102	-723.753
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-84.816	-87.898
Resultat af ordinær primær drift		542.693	952.569
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		40.318	30.782
Andre finansielle indtægter		2.053	1.218
Øvrige finansielle omkostninger		-9.831	-8.400
Ordinært resultat før skat		575.233	976.169
Skat af årets resultat		-126.883	-149.113
Årets resultat		448.350	827.056
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	500.000
Overført resultat		-51.650	327.056
I alt		448.350	827.056

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		101.186	141.662
Indretning af lejede lokaler		221.616	265.956
Materielle anlægsaktiver i alt		322.802	407.618
Anlægsaktiver i alt		322.802	407.618
Fremstillede varer og handelsvarer		723.622	836.824
Varebeholdninger i alt		723.622	836.824
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		648.432	212.684
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		622.870	1.123.774
Udskudte skatteaktiver		69.399	60.492
Tilgodehavende skat		512	0
Andre tilgodehavender		0	71.382
Periodeafgrænsningsposter		43.179	13.369
Tilgodehavender i alt		1.384.392	1.481.701
Likvide beholdninger		348.335	335.641
Omsætningsaktiver i alt		2.456.349	2.654.166
Aktiver i alt		2.779.151	3.061.784

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		979.694	1.031.344
Forslag til udbytte		500.000	500.000
Egenkapital i alt		1.679.694	1.731.344
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	186.225
Leverandører af varer og tjenesteydelser		191.976	135.134
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		48.560	0
Skyldig selskabsskat		135.790	456.683
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		526.521	352.530
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		196.610	199.868
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.099.457	1.330.440
Gældsforpligtelser i alt		1.099.457	1.330.440
Passiver i alt		2.779.151	3.061.784

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	1.031.344	500.000	1.731.344
Betalt udbytte			-500.000	-500.000
Årets resultat		-51.650	500.000	448.350
Egenkapital, ultimo	200.000	979.694	500.000	1.679.694

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Gager & lønninger	1.137.905	766.985
Pensionsbidrag	12.117	8.520
Andre omkostninger til social sikring	17.455	6.660
Personaleomkostninger	20.625	12.970
Lønrefusioner	0	-71.382
	1.188.102	723.753

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Kontrakter

Huslejekontrakt med Ejendomsselskabet Lønborg & Christensen ApS:

Årlig husleje på årlig 480.000

Sambeskatning:

Selskabet hæfter solidarisk med Ejendomsselskabet Lønborg & Christensen ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Ejendomsselskabet Lønborg & Christensen ApS ejer 100%

Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse:

Ejendomsselskabet Lønborg & Christensen ApS, Gunderødvej 39, 2980 Kokkedal som er hovedaktionær

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18	2016/17
Antal ansatte, primo	3	2
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1
Antal ansatte, ultimo	4	3